
r:::'·=:: ...:}
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

> 2016
"AI'IO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

MENDOZA, 01JUL 2016

VISTO:

El EXP-CUY: 10980/2016, en el que la Secretaría de Extensión
Universitaria eleva a consideración el "Protocolo para solicitud de copias de Convenios
Marcos y Acuerdos Específicos" suscriptos por esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 2 corre agregada la propuesta de referencia, a los efectos de
lograr un ordenamiento administrativo que facilite su consulta;

Por ello, teniendo en cuenta lo tratado en su sesión de fecha 10 de
mayo de 2016 y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Aprobar el "Protocolo para solicitud de copias de Convenios Marcos y
Acuerdos Específicos" suscriptos por esta Facultad, cuyo contenido obra en ANEXO 1,
que forma parte de la presente Resolución.

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo de la Facultad.

RESOLUCION N° 086

db J~
Prof. Dra. Ma. del C. Patricia DI NASSO

DECANA

F.O

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 449 4142



I~~~GLTAD DE
¡ODONTOLOGIA~

» 2016
H Af¡O DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

ANEXO I (Resolución N° 086/2016-CD)

Mendoza, de de 20 .

Sra.

Secretaria de Extensión

Facultad de Odontología

PRESENTE

Me dirijo a Ud; con el propósito de solicitarle una copia del

. Convenio Marco/Acuerdo Específico, suscriptos entre la UNCuyo y la Facultad de

Odontología con .

....................................................................................................................
Motiva dicho pedido .

.......................................... ; .

Sin otro particular, saludo a usted cordialmente

Prof. Dra. Ma. del C. Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 6600 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 6007 YFax (0261) 449 4142


